АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.01.2015                           с. Парбиг                                        № 1

В  целях исполнения бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованную субсидию на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа в сумме
1 888 920,00 ( Один миллион восемьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот двадцать рублей 00 копеек);

           Глава Администрации                                  Л.В.Косолапова